
 

 

Zápis č. 35 

ze schůze výboru ČBF, která se konala dne 4.6.2020 v Praze 

 

Přítomni: M. Jansta, Z. Bříza, J. Mayer, I. Zach, P. Vrážel, P. Čeněk, M. Konečný – GS, D. 

Kurucz, T. Kotrč, Z. Latík, J. Zídek 

Hosté: P. Hlaváček, M. Jakeš  

 

 

35.1. Kontrola Zápisu č.34 

 32.3. Schválení Vyhlášení soutěže 3x3. 
   Odloženo na další zasedání Výboru. 

 Výbor bude hlasovat o dokumentech per rollam a závěr bude zapsán 
v zápisu z příštího jednání.  
 Výbor schválil per rollam Vyhlášení soutěže 3x3 pro rok 2020 

  
35.2. VH 2020 

 Výbor stanovit termín Valné hromady na 14.9.2020 ve 14:00. Místo bude 
upřesněno 

 
35.3. Rozpočet ČBF 
   GS předložil návrh rozpočtu pro rok 2020. Výbor rozpočet schválil. 
 
35.4. Plán práce Výboru 
   Výbor schválil plán práce na příští období 
 
35.5. Různé 

 35.5.1. M. Jakeš prezentoval Vyhlášení soutěží řízených STK včetně návrhu KVBCH na 
ŽL U15. Výbor schválil Vyhlášení soutěží ve znění návrhu STK. 
35.5.2. P. Hlaváček prezentoval návrh změn řádů, které budou předloženy na VH 
2020. Výbor zprávu přijal.  
35.5.3. Výbor schválil F. Róna trenérem RD U16 chlapci. 
35.5.4. Výbor schválil prodloužení smluv členům RT mužů do ME 2022. 
35.5.5. Výbor schválil prodloužení smlouvy s FIBA na organizaci WT o rok, tedy do 
roku 2022. 
35.5.6. Výbor schválil odpuštění poplatků za převod soutěží u všech, kteří požádají 
o převod do 30.8.2020. 
35.5.7. Výbor schválil Rozpis soutěží 3x3 pro rok 2020 
35.5.8. GS předložil návrh Smlouvy o spolupráci s Izraelskou federací, která o tuto 
spolupráci požádala. J. Zídek byl pověřen zpracováním názoru na předloženou 
smlouvu. 



 

35.5.9. M. Konečný poslal k diskuzi PEN ČBF. I. Zach požádal všechny členy Výboru, 
aby do 12.6. poslali MK svoje dotazy a požadavky na upřesnění. MK odpoví na příští 
schůzi Výboru. 
35.5.10. Výbor pověřil GS odpovědí na otevřený dopis od pana Červenky. 
35.5.11. Výbor neschválil návrh P. Čeňka na rozšíření ŽL U15 z 24 družstev na 32. 
v sezóně 2020/2021. 
35.5.12. T. Kotrč informoval o začátku KNBL. Výbor zprávu přijal. 
 
 

 
Výbor stanovil termíny dalších zasedání: 
 
29.6. v 9:00 
20.8. v 10:00 
14.9. v 10:00 

  

Zapsal: M. Konečný 

Schválil : Výbor ČBF 
 


